
ご来院の皆さまへ

事務職員の私服化を
開始しました

このたび当院では、
令和 7 年 7 月 7 日より

オフィスカジュアルでの勤務を
選択できるように

服装のルールを変更しました

どの服装の職員も、これまでと変わらぬ姿勢で職務に励んでまいりますので、
ご安心ください。ご不明な点やご用件がございましたら、どうぞお気軽に
名札を着用した職員にお声がけくださいますよう、お願い申し上げます。

社会医療法人

女性 制服 私服（オフィスカジュアル）
または 制服

男性 スーツ
（私服）

私服（オフィスカジュアル）
または スーツ

変更後従来

（任意）

当院の職員と判別できるように、部署名と氏名を記載した名札を
『ピンク色のストラップ』にて首から下げて着用しています


